or that wee shall send one over to you. Wee have sent our Arrerages for one yeare due at the Annuntiation and the halfe yeares rent which will be due at Mich<sup>mas</sup> next, desiringe you to pardon our slacknesse. The summe is £26. 5s. Wee should be glad to receive an answer of  
 5 this our lettre together with an acquittance assoone as you please, though wee pay the messengers charges. So commending you to the mercifull protection of the Allmighty and praying for the restitution of health to the Vniversity wee take leave and rest Your assured Loveing friends.'

10 342 (see 337). E Coll. nostro 13 Cal. Oct. 1638. To Ld. Keeper Coventry (Lat.). p. 367.

'Mr Wrench.' More than  $\frac{1}{2}$  year before when 'Guilielmus Platt patrio et avito exemplo tam liberalitate sua quam institutione nostra Joannensis domos et fundos quosdam nobis ad novos socios alendos sponte sua benignissime testamento legavit; hac videlicet lege ut eorum post biennium pars aliqua, quod reliquum post vxoris suae decessum accederet. Hoc eius tam insigne beneficium in invidiam quorundam, qui mallent plures possessiones quam eruditos cernere, incidisse senimus, non iam primum experientia edocti quantum inter se distent morientes aliquid dare et idem viventes accipere. Sunt qui ipsius Relictae plus quam nostris Juris-consultis videtur, deberi contendunt. Sunt qui omnia tam quae ipsi quam quae nobis debita sibi vendicant, nec sine quodam praetextu. Ex eo enim quod fundi per *Copiam* (vt aiunt) *Rotulorum Curiae* tenentur contra nos disputant, adeo quicquid videmur, eruditione nulli non cedimus, ista scilicet quae docet ditescere.  
 20 Nos autem vt illud serio voveamus, ut Benefactoris nostri pietas nemini mortalium nedum optimae viduae fraudi sit, ita committere non possumus, vt perfidam nostram inertiam damnarent pietissimi *Platti* manes, nostrae conscientiae et posteritatis querimoniae. Neque enim tam nostram quam posterorum, quorum hic sementis fit, rem agimus.' Ask 'primum vt si quid nostrum optimo iure esse iudicabit vestri pectoris oraculum, illud, quam primum per saluberrimas vestras occupationes licet, palam constare iuberes, et deinde si quas Testamenti sui condiciones optimus Vir (cui haud dubie vniuersa societatis salus  
 30 suprema lex fuit) ad inuiolanda statuta nostra conformare nescivit, prudenti auctoritate attemperare dignareris, et velut sale conspergeres sacrificium. Cum his votis vt ad vestrum Tribunal... appellaremus, allexit magnae expeditissimae bonitatis, quam illinc non semel hausimus, adegit autem paupertatis stimulus. Etsi enim, vt omni qua par est religione Optimi viri voluntatem exequamur, parati simus et operis et aeris quod habemus (non illud inuidiosum certe) nihil non profundere (et quidem multum profundimus), tamen inter immortales contentionum aestus et astus ne iactaremur, illud est quod homines et scholares et pauperes vehementer pertimescimus.' [On the Platt foundation see  
 40 *Documents relating to the university and colleges of Cambridge* (Lond. 1852) III. 326—335 (decree of 17 July 1684); MS. Baker XIII. 219—225. *Commemoration book*: 'Gul. Platt de Highgate in com. Middlesex. armiger, huius olim coll. sociorum commensalis, ampla praedia et tenementa bene multa in suburbii et confinio urbis Lond. testa-